



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 504 565  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ARK SERVICE AS  
Forretningsadresse: Agmund Bolts vei 53  
0664 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nazire Kocakulak  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.03.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.08.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		15 131 797	7 695 596
Annen driftsinntekt		-99 909	914 850
<b>Sum inntekter</b>		<b>15 031 888</b>	<b>8 610 445</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		602 527	551 416
Lønnskostnad	2, 7	11 945 096	7 046 344
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	9,	247 525	113 023
Annen driftskostnad		1 408 849	925 042
<b>Sum kostnader</b>		<b>14 203 997</b>	<b>8 635 825</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>827 891</b>	<b>-25 380</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		554	146
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>554</b>	<b>146</b>
Annen rentekostnad		47 956	46 691
Annen finanskostnad			405
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>47 956</b>	<b>47 096</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-47 403</b>	<b>-46 950</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	6	<b>780 489</b>	<b>-72 330</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	156 236	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	5	<b>624 253</b>	<b>-72 330</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>624 253</b>	<b>-72 330</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		624 253	-72 330
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>624 253</b>	<b>-72 330</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	9, 10	1 603 466	574 242
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 603 466</b>	<b>574 242</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer			16 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>16 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 603 466</b>	<b>590 242</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		5 381	8 968
<b>Sum varer</b>		<b>5 381</b>	<b>8 968</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		2 644 413	1 701 751
Andre fordringer		78 024	21 618
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 722 438</b>	<b>1 723 369</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	879 024	225 462
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>879 024</b>	<b>225 462</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 606 842</b>	<b>1 957 799</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 210 308</b>	<b>2 548 041</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 2 300,00)	5	230 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>230 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		631 277	7 024
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>631 277</b>	<b>7 024</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>861 277</b>	<b>37 024</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	41 480	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>41 480</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	1 544 671	439 269
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 544 671</b>	<b>439 269</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 586 151</b>	<b>439 269</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			394 349
Leverandørgjeld		179 002	93 211
Betalbar skatt	6	114 756	
Skyldige offentlige avgifter		1 571 034	1 089 315
Annen kortsiktig gjeld		898 089	494 872
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 762 881</b>	<b>2 071 748</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 349 032</b>	<b>2 511 017</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 210 308</b>	<b>2 548 041</b>



## Ark Service AS 2016

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapskikk for små foretak.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi (laveste verdis prinsipp).

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige fordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.



## Ark Service AS 2016

### Note 2 Lønnskostnad, ytelser til daglig leder, styre og revisor, mellomværende mv

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	10 319 616	6 044 407
Arbeidsgiveravgift	1 483 954	873 100
Obligatorisk tjenstepensjon	106 022	46 618
Refusjon av sykepenges		-2 039
Andre lønnsrelaterte kostnader	35 504	84 258
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>11 945 096</b>	<b>7 046 344</b>
Gjennomsnittlig antall ansatte	49	37

Ytelser til ledende personer mv.	Daglig leder	Styret
Lønn	571 000	571 000
Pensjonskostnader	8 565	8 565
Annen godtgjørelse	101 316	101 316
<b>Sum</b>	<b>680 881</b>	<b>680 881</b>

Godtgjørelse til revisor	2016
Revisjonshonorar	0
Andre tjenester	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>

Beløpet er eks. mva

Daglig leder har ikke pensjonsordning utover obligatorisk tjenstepensjon  
Daglig leder og medlemmer av styret har ikke avtale om særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet /verv. Det er videre ikke inngått avtale om bonuser og overskuddsfordeling mv.

### Note 3 Fordringer og gjeld

	2016	2015
Fordringer med forfall > 1 år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall >5 år	295 146	0

### Note 4 Selskapskapital mv.

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinær aksjer	100	2 300	230 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Aksjonærer	Verv	Antall	Eierandel
Nazire Kocakulak	styrets leder	100	100,0 %
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>100</b>	<b>100,0 %</b>

### Note 5 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen innsk- egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 31.12.2015	30 000		7 024	37 024
Kapitalforhøyelse	200 000			200 000
Årets resultat			624 253	624 253
Foreslått utbytte				0
<b>Egenkapital pr 31.12.2016</b>	<b>230 000</b>	<b>0</b>	<b>631 277</b>	<b>861 277</b>



## Ark Service AS 2016

### Note 6 Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag, skattekost og spesifikasjon av betalbar skatt i balansen

Resultat før skattekostnad	780 489	
+/- permanente forskjeller	4 539	
+/- årets endring av midlertidige forskjeller	-141 409	
- Fremførbart underskudd	-184 594	
Sum årets skattegrunnlag	459 025	
Betalbar skatt	114 756	114 756
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>114 756</b>	
+/- endring utsatt skatt	41 480	41 480
<b>Sum skattekostnad i resultatregnskapet</b>		<b>156 236</b>

Utsatt skatt/(utsatt skattefordel) er beregnet på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Det er beregnet utsatt skatt av følgende poster

	2016	2015	endring
Fordringer	5 525	6 993	1 468
Varer			0
Anleggsmidler	167 307	24 430	-142 877
Pensjon			0
Gevinst- og tapskonto			0
Underskudd til fremføring		-184 594	-184 594
Sum midlertidige forskjeller	172 832	-153 171	-326 003
Negative forskjeller som ikke kan utlignes		153 171	153 171
Grunnlag utsatt skatt / (skattefordel)	172 832	0	-172 832
<b>24 % utsatt skatt / (utsatt skattefordel)</b>	<b>41 480</b>	<b>0</b>	<b>-41 480</b>

### Note 7 Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i loven.

### Note 8 Bundne midler

Bundne skattetrekkmidler	2016 525 438	2015 225 462
--------------------------	-----------------	-----------------



## Ark Service AS 2016

### Note 9 Varige driftsmidler

	Biler	Inventar	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2016	627 665	59 600	687 265
Tilgang	2 087 922		2 087 922
Avgang	-992 665		-992 665
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2016	-143 301	-35 753	-179 054
<b>Bokført verdi pr 31.12.2016</b>	<b>1 579 621</b>	<b>23 847</b>	<b>1 603 468</b>
Årets avskrivninger	235 609	11 917	247 526
Årets nedskrivninger	0	0	
Avskrivningsmetode	Lineær	Lineær	
Avskrivningstid - år	5	5	

### Note 10 Pantestillelser

#### Gjeld sikret med pant

Innehaver	2016	2015
Santander	1 544 671	316 682
Kassekredit i DNB	450 000	

#### Pansatte eiendeler

	2016	2015
Varelager	5 381	8 968
Fordringer	1 490 735	586 901
Driftsmidler	1 603 466	574 242



# Ark Service AS

Organisasjons nr.: 912 504 565

## Årsberetning for 2016

**Virksomhetens art og hvor den drives**

Ark Service AS driver med salg av tjenester innen rengjøring, riving, rigging, demontering, lett oppussing, flytting og cartering i Oslo.

**Fortsatt drift**

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

**Rettvisende bilde**

Årsregnskapet med noter anses å gi fyllestgjørende informasjon om virksomheten i løpet av året, og om selskapets stilling ved årets utgang.

Omsetningen er nesten doblet fra 2015 og går opp med kr 7,4 mill. Resultatet etter skatt er positivt med kr 624 253. Selskapets likviditet er tilfredsstillende.

**Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

**Arbeidsmiljø**

Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være godt. Det har vært noe sykefravær i 2016 som utgjør ca. 2,14%. Det er ikke meldt om noen skader eller ulykker i løpet av året.


**Ytre miljø**

Selskapets virksomhet virker ikke forurensende på det ytre miljø.

**Likestilling**

Selskapet praktiserer likestilling i all den grad det er praktisk mulig og ser positivt på alle tiltak i denne forbindelse. Selskapet har 49 ansatte hvorav 24 er kvinner og 25 er menn. Styret består av 1 kvinne.

Oslo, 28.02.2017

  
Nazire Kocakulak  
Signaturer styret og daglig leder

**Resultatregnskap for 2016**  
**ARK SERVICE AS**

	Note	2016	2015
Salgsinntekt		15 131 797	7 695 596
Annen driftsinntekt		(99 909)	914 850
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>15 031 888</b>	<b>8 610 445</b>
Varekostnad		(602 527)	(551 416)
Lønnskostnad	2, 7	(11 945 096)	(7 046 344)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	9,	(247 525)	(113 023)
Annen driftskostnad		(1 408 849)	(925 042)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(14 203 997)</b>	<b>(8 635 825)</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>827 891</b>	<b>(25 380)</b>
Annen renteinntekt		554	146
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>554</b>	<b>146</b>
Annen rentekostnad		(47 956)	(46 691)
Annen finanskostnad		0	(405)
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>(47 956)</b>	<b>(47 096)</b>
<b>Netto finans</b>		<b>(47 403)</b>	<b>(46 950)</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	6	<b>780 489</b>	<b>(72 330)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	(156 236)	0
<b>Ordinært resultat</b>	5	<b>624 253</b>	<b>(72 330)</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>624 253</b>	<b>(72 330)</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		624 253	(72 330)
<b>Sum</b>		<b>624 253</b>	<b>(72 330)</b>



**Balanse pr. 31. desember 2016**  
**ARK SERVICE AS**

	Note	2016	2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	9, 10	1 603 466	574 242
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 603 466</b>	<b>574 242</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		0	16 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>16 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 603 466</b>	<b>590 242</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer		5 381	8 968
<b>Sum varer</b>		<b>5 381</b>	<b>8 968</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		2 644 413	1 701 751
Andre fordringer		78 024	21 618
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 722 438</b>	<b>1 723 369</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	879 024	225 462
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>879 024</b>	<b>225 462</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 606 842</b>	<b>1 957 799</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>5 210 308</b>	<b>2 548 041</b>

**Balanse pr. 31. desember 2016**  
**ARK SERVICE AS**

	Note	2016	2015
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 2 300,00)	5	230 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>230 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		631 277	7 024
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>631 277</b>	<b>7 024</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>861 277</b>	<b>37 024</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	6	41 480	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>41 480</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	1 544 671	439 269
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 544 671</b>	<b>439 269</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 586 151</b>	<b>439 269</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	394 349
Leverandørgjeld		179 002	93 211
Betalbar skatt	6	114 756	0
Skyldige offentlige avgifter		1 571 034	1 089 315
Annen kortsiktig gjeld		898 089	494 872
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 762 881</b>	<b>2 071 748</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 349 032</b>	<b>2 511 017</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>5 210 308</b>	<b>2 548 041</b>

Oslo, 28.02.17

  
Nazire Kocakulak  
Styrets leder og daglig leder



PKF BECKMAN  LUNDEVALL



Revisjon &  
rådgivning

Til generalforsamlingen i  
Ark Service AS
